Hauptth. I. Bd. XV.

eisdem. Immo renunciaimus et presentibus renunciamus dictis duobus talentis, atque omni juri, quod nobis competit in ipsis, solemnitate debita, que consuevit in talibus obseruari. In cuius rei testimonium nostrum sigillum presentibus est appensum, presentibus nobili viro Domino Buffone Comite de Mansfelt, Domino Segero preposito Stendaliensi, ac Hermanno de Luchowe cum aliis fide dignis. Datum Anno Domini MCCCXXVII. in crastino sancti Thome Apostoli.

Nach dem Originale des Stendalischen Rathsarchives No. 57.

CXII. Beschlüsse der Gewandschneider- und Kaufmanns-Gilde zu Stendal, niedergeschrieben im Jahre 1328 und in folgenden Jahren.

Anno domini M^o. CCC^o. XXVIII^o. scriptus est iste liber per manus volcekini scriptoris, in quo stant et notata sunt omnia decreta et statuta gulde pannicidarum et mercatorum. Primo premititur privilegium, In quo Marchiones Brandenburgenses eandem guldam approbando ratificauerunt (No. VIII. vom Jahre 1231). Inferius patebunt statuta et decreta gulde pannicidarum.

Anno domini M^o. CC^o. LXVI^o. quam wescelinus filius ghiselberti pellificis fuit magister gulde, ministrabant albertus monetarius, Godo de Sluden, Jordanus vlasmenger, Baldewinus de zerwist. Tunc intrarunt fraternitatem: Symon de gardeleghe, Johannes flauus, Johannes filius Boffonis, Nicolaus muscelwerder, Jobannes storm, Cono dufer, Johannes filius heysonis, dominus hinricus plebanus, Godfrid vlasmenger, Dominus philippus, hinricus de gardeleghe, Rolekinus, Thidemannus, Johannes de sancto Spiritu, Reynerus de domina nostra, omnes sacerdotes.

Anno domini M^o. CC^o. LXX^o. quum Junior thuriz fuit magister gulde et cum eo herbodus de bismarck, wilhelmus de mossun: tunc ministrabant Bernardus de Gardelegen, Guntramus, Johannes velkoperus et ipsamet gulta loco quarti socii.

Anno domini M^o. CC^o. LXXVII^o. fuit magister gulde Cono hidden, Guntramus et thidemannus cum eo: tunc ministrabant gulde Godecalcus de yerchow, Gherdangus filius iohannis, Johannes Storm, Zabellus futor. Etiam isti guldam tunc intrarunt: gherdangi, henneke wescelinus, ben. hiddonis, hinricus de burs, Ghifeko de borcken, franko herbordj, herbodus monetarius, Arnoldus stendal, heyno de brunswich.

Anno domini M^o. CC^o. LXXXI^o. fuit magister gulde wezzelinus, Godecalcus de yerchow et hinricus audax cum ipso: tunc ministrarunt wilhelmus mossun, Thideman de Scadewer, ben. heysonis et gulta loco quarti. Tunc institutus fuit magister hinricus de rokiz. Aldermanus Gherardus vlasmenger, thideman de Scadewer, Ministrantes herman de wareborch, Jo. klot, Nicolaus grawetop.

Anno domini M^o. CC^o. LXXXVII^o. fuit magister gulde C. et hen. de brunswich, Godo de Sluden pro henrico de rokiz, Aldermanus Ghiso Scadewer, Gherardus vlasmenger, ministrantes Jo. klot, nicol. grawetop, filius hen. de brunswich, Conradus flauus, tunc institutus fuit magister Gerdangus de Scadewer. Aldermannus Bollo et Arnoldus de kliceke, Ministrantes Godo denecker, thidericus Wegheleue, Nicol. Scadewer, Hinricus burs.

Anno domini M^o. CC^o. LXXXIX^o. sequenti die post divisionem Apostolorum biberunt guldam: